
謹んで年頭の御祝詞を申し上げます。
旧年中は大変お世話になりまして有難うございました。
新しい年を無事に迎えられたことに感謝し、気を引き締めて新たな気
持ちで誠心誠意努めてまいりたいと存じます。
変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。
皆様にとって、２０２４年が平和で幸多き年になりますよう、心よりお祈
り申し上げます。

２０２４年 元旦
株式会社エスプリ・ゴルフ 代表取締役 武井雅子

〒180-0022 東京都武蔵野市境2-2-14 YMスクエア302号

TEL: 0422-38-4822 Email: info@espritgolf.net  URL： www.espritgolf.net

千葉高級貸別荘 X 近隣ゴルフ場

Ⓡ商標登録2020Esprit Golf


	スライド 1

